



ООО "КОНТАКТ-ЭНЕРГО"

(044)592-94-82; (067)273-61-77 Сергей

(067)769-36-17 Андрей, (067)911-02-89 Олег

www.k-energo.com.ua ke2006@ukr.net

г.Киев ул. Радунская 30

## 1. Термоусаживаемые трубки с клеем

*Raychem* (Германия)

### Толстостенные трубки

Наименование	Стоимость Евро.	
	без НДС	с НДС
WCSM 12/3-1000/S	4,85	5,82
WCSM 13/4-1000/S	4,40	5,28
WCSM 20/6-1000/S	4,40	5,28
WCSM 34/8-1000/S	5,17	6,20
WCSM 48/12-1000/S	7,67	9,20
WCSM 56/16-1000/S	9,19	11,03
WCSM 70/20-1000/S	14,28	17,14
WCSM 90/25-1000/S	14,57	17,48
WCSM 110/30-1000/S	17,61	21,13
WCSM 130/35-1000/S	23,85	28,62
WCSM 160/50-1000/S	33,05	39,66
WCSM 180/50-1000/S	35,28	42,34

### Трубки со стенками средней толщины

Наименование	Стоимость Евро.	
	без НДС	с НДС
MWTM 10/3-1000/S	3,15	3,78
MWTM 16/5-1000/S	3,15	3,78
MWTM 25/8-1000/S	3,15	3,78
MWTM 35/12-1000/S	3,87	4,64
MWTM 50/16-1000/S	5,55	6,66
MWTM 63/19-1000/S	7,77	9,32
MWTM 75/22-1000/S	9,19	11,03
MWTM 85/25-1000/S	11,14	13,37
MWTM 95/29-1000/S	12,66	15,19
MWTM 115/34-1000/S	16,58	19,90
MWTM 140/42-1000/S	19,63	23,56
MWTM 160/50-1000/S	14,03	16,84
MWTM 180/60-1000/S	29,00	34,80

## 2. Термоусаживаемые трубки без клея

(Украина)

### Трубки без клея тонкостенные

Наименование	Стоимость грн.	
	без НДС	с НДС
3/1,5	3,27	3,92
4/2	3,85	4,62
6/3	5,07	6,08
8/4	6,23	7,48
10/5	7,46	8,95
12/6	8,92	10,70
15/7,5	9,11	10,93
20/10	29,26	35,11
25/12,5	29,26	35,11
40/20	58,90	70,68
50/25	64,23	77,07

## 3. Термоусаживаемые трубки с клеем

(Китай)

### Трубки со стенками средней толщины

Наименование	Стоимость грн.1м/п		без НДС шт.	с НДС шт.
	без НДС	с НДС		
S3(n) 12/4 L=1,22	33,88	40,66	41,33	49,60
S3(n) 19/6 L=1,22	50,94	61,13	62,15	74,58
S3(n) 29/8 L=1,22	55,30	66,36	67,46	80,95
S3(n) 40/12 L=1,22	79,50	95,40	96,99	116,38
S3(n) 56/16 L=1,5	92,69	111,22	139,04	166,85
S3(n) 65/19 L=1,22	113,26	135,91	138,17	165,81
S3(n) 75/22 L=1,22	136,85	164,22	166,96	200,35
S3(n) 95/25 L=1,5	206,06	247,28	309,09	370,91
S3(n) 115/34 L=0,9	323,31	387,97	290,98	349,18
S3(n) 130/36 L=1,3	358,04	429,65	465,45	558,54
S3(n) 140/42 L=1,3	377,22	452,66	490,38	588,46

## 4. Термоусаживаемые манжеты с клеем

(Китай)

Наименование	Стоимость грн.	
	без НДС	с НДС
R1 60/24 - 1000	580,00	696,00
R1 85/35 - 1000	600,00	720,00

## 5. Термоусаживаемые капы с клеем

(Китай)

Наименование	Стоимость грн.	
	без НДС	с НДС
55/25	38,00	45,60
70/37	48,00	57,60